Ego sapientia habito incongilio. et dicitur mihi
 eruditus inter sui cogitationibus. meum est consilium
 et equitas mea prudentia mea fortitudo.
 Magni ymi. eius creator. Vespertina oratio
 Sapientia clamitat in plateis si quis diligit sapien-
 tiam ad me declinet et eam inueniet et eam dum
 inuenierit beatus est si tenuerit eam. **Et**
 sicut puid. Inimani tua
 ne iuuat. Ipsi. Omne f. uct.
Verba ecclesiastes filii dō regis hirtim; Vanitas
 uanitatū dicit ecclesiastes. uanitas uanitatū.
 et omnia uanitas; Quod habet amplius homo
 de uniuerso labore suo. quod laborat sub sole.
 Generatio preterit. et generatio aduenit. ter-
 ra uero in eternum stat; Ortus sol et occidit.
 et ad locum suum reuertitur. itaque renascens. gi-
 rat per meridiem et flectit ad orientem. In uentis
 uniuersa incirciuntur per spiritum. et incircu-
 los suos reuertitur; **In** principio de-
 uina flumina intrant in mare. in mare non
 redundat; Ad locum unde exeunt flumina
 reuertuntur. ut uerum fluant; Cuncte res
 difficiles. non potest eas homo explicare sermo.
 oculi uisu. nec auris implet

Sapientem de omnibus que sunt sub sole. hanc
 occupationem pessimam dedit deus filius homi-
 num. ut occuparentur in ea; **U**ide eum ta-
 que sunt sub sole. et ecce uniuersa uari-
 tas. et afflictio spiritus; **F**uerunt enim difficile
 congrunt. et stultorum infinitus est numerus;
 Locutus sum in corde meo dicens; Ecce magni
 effectus sunt. et precessi sapientia omnes que fue-
 rint ante me in hierusalem. et mens mea exem-
 plata est multa sapientia; **E**go ecclesiastes dedi cor meum ut scirem
 prudentiam atque doctrinam. erroresque. et stul-
 ticiam. et agnouit quod in his quibus est labor et
 afflictio spiritus. eo quod in multa sapientia. mu-
 lta sit indignatio. et quod addit sapientia
 dicit dolorem; **D**ixi ergo in corde meo. Frustra
 fluxa delicti sunt. et fruar bonis et uide
 quod hoc esset uanitas; **R**ustum reputaui
 rorem. et gaudio dixi quod frustra deciperent.
 Cogitaui in corde meo abstrahere ani-
 mo carnem meam. ut animum meum transfer-
 rem ad sapientiam. deuitareque stulticiam. do-
 nec uiderem quod esset utile filiis hominum;
Ego ecclesiastes qui sum in uentibus michi dicitur deus
 in hierusalem in uanitate operum meorum dicitur